Obec Lesna
Tachov

Kalkulace ndkladit na vyrobu tepla pro rok 2013

Palivo v¢etné dovozu

Mzdové naklady, zék. pojisténi
Spotteba el. Energie
Technicka voda

Vyrobni rezie celkem

Odvoz popela

Poplatek za zne¢isténi ovzdusi
Opravy, udrzba

Spravni rezie

Odpisy

Zisk

600 000.00 K¢
500 000.00 K¢
80 000.00 K¢
5000.00 K¢
20 000.00 K¢
15 000.00 K¢
7 000.00 K¢
50 000.00 K¢
5000.00 K¢
70 000.00 K¢
100 000.00 K&

Néklady celkem:

Predpoklédan vyroba GJ: 3000 GJ
Cena GJ: 1382 000 : 3300 = 461,00 K&
Spotieba GJ: 3000 : 4897 = 0.613 GJ/m’

Zpracovala: Ilona Farkasova
Obec Lesna: starosta David Olveczki
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v Lesné 16.1.2013

1382 000.00 K¢



